ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

совместного отчетно-перевыборного заседания авто-федерации ТСС РБ и

сектора авто-мото-туризма БашРМКК

17 апреля 2014 г. г.Уфа

Присутствовали представители турклубов, культивирующих авто-мото-

туризм, включая снегоходы и квадроциклы:

- Борисов В.О., турклуб "Пилигрим "Б",

- КамскийМ.Я., турклуб "Каскад", МС России, член ТСС РБ,

- Корнилов В.А., турклуб "Трое в лодке и К",

- Перескоков Ю.А., МС России, член ТСС РБ, Бикмеева СТ., турклуб "Мангуст",

- Циль Р.А., МС России, член ТСС РБ, турклуб "Банкиры",

- Маликова А., член ТСС РБ, Зубков В.Н., Чередников В.Г., турклуб "Тенгри",

а также Ткачев С.А., КМС, член ТСС РБ, турклуб им.Нассонова и

Камалетдинов И., КМС

Всего: 11 чел., в т.ч. 3 - МС России, 2 - КМС, 5 - члены ТСС РБ

Вопрос 3. Выборы председателя авто-федерации

Слушали:

Перескокова Ю.А.

- о кандидатурах Борисова В.О., Камского М.Я., Корнилова В. - как сильнейших, с

самым большим опытом авто-походов на сегодня,

Борисова В.О.

- о кандидатурах Камского М.Я. и Перескокова Ю.А. как заместителей в связи с

вахтовым характером его работы на Севере.

Голосовали:

- за кандидатуры - Борисова В.О. (председатель автофедерации),

- Камского М.Я. и Перескокова Ю.А. (заместители в отсутствие Борисова В.О.)

-единогласно.

Председатель: Ю.А. Перескоков

Секретарь С.Г.Бикмеева